
Obec Chvalčov, IČO 00488895 KEO4 1.11.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Stavby34361213412 -30 000,00 70 000,00100 000,00
Stavby61213412 375 000,00 625 000,00250 000,00

350 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictvíCelkem za Par: 3412 345 000,00 695 000,00
Ostatní osobní výdaje50215512 6 000,00 89 000,0083 000,00

83 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 6 000,00 89 000,00
98008 Ostatní osobní výdaje50216118 3 000,00 3 191,00191,00
98008 Nákup materiálu jinde nezařazený51396118 3 000,00 2 543,00-457,00
98008 Zpracování dat a služby související s51686118 3 400,00 3 666,00266,00

0,00 Volba prezidenta republikyCelkem za Par: 6118 9 400,00 9 400,00
Pohoštění51756171 55 000,00 60 000,005 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým54996171 31 000,00 38 000,007 000,00
Nespecifikované rezervy59016171 3 085 188,49 2 640 188,49-445 000,00

-433 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 3 171 188,49 2 738 188,49
Služby peněžních ústavů51636310 20 000,00 19 800,00-200,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626310 0,00 200,00200,00

0,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 20 000,00 20 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 260 000,00 257 600,00-2 400,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626320 0,00 2 400,002 400,00

0,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 260 000,00 260 000,00
Výdaje celkem 3 811 588,49 3 811 588,490,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

850 000,00XXXX XXXXX3412 1 200 000,00350 000,00 Sportovní zařízení veXXXXXXXX X XXXXX
388 096,00XXXX XXXXX5512 471 096,0083 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

7 495 188,49XXXX XXXXX6171 7 062 188,49-433 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 0,00 8 733 284,498 733 284,49

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6
Obec Chvalčov
Obřanská 145
768 72 Chvalčov

Rozpočtové opatření č. 6/2022

Na základě usnesení č. 2.9. z 15.11.2022, kterým ZO pověřuje radu obce k provádění rozpočtových opatření ve stanoveném
rozsahu.

1. V rozpočtu roku 2022 nebyla obsažena částka na I. etapu „Modernizace fotbalového hřiště Chvalčov“, která byla
nyní dokončena. Paragraf 3412 Sportovní zařízení v majetku obce navyšujeme o částku 350 tis. Kč.
2. Členové JSDHO Chvalčov obdrželi odměnu starosty obce, která žádá navýšení § 5512 Požární ochrana o částku 83
000,- Kč. Oba výdaje jdou na vrub rezervy.
3. Další úpravy rozpočtu představují přesun rozpočtových prostředků v rámci jednotlivých paragrafů, tak abychom
předešli porušení rozpočtové kázně

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Chvalčov, IČO 00488895 KEO4 1.11.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: RO 5/2022                       Na zasedání dne: 28.12.2022

Zpracoval: Hana Svobodníková       dne: 28.12.2022

Ve Chvalčově dne 28.12.2022

Schváleno jednáním rady obce dne: 28.12.2022 usnesením č. 2
Toto rozpočtové opatření bude předneseno na nejbližším jednání zastupitelstva obce.

2/2


